

# EduChampions

*Fostering edupreneurship to embrace learners' diversity*

## 3. Haber Bülteni -Aralık 2023



### 3. Ulusötesi Proje Toplantısı

15-16 Kasım 2023 tarihlerinde Riga'da 3. Ulusötesi Proje Toplantımız için bir araya geldiğimiz EduChampions projesindeki son gelişmeleri paylaşmaktan heyecan duyuyoruz. Bu toplantı sırasında, attığımız adımları inceledik ve gelişimimiz için önümüzdeki adımların haritasını çıkardık.

EduChampions projesi, eğitimciler arasında edupreneur zihniyetini geliştirmeye adanmıştır. Amacımız, onları değişim şampiyonu olmaları ve öğrenciler arasındaki zengin çeşitliliği kucaklamaları için güçlendirmektir. Bunu, öğrenci merkezli pedagojilerin ve amaca yönelik olarak entegre edilmiş eğitim teknolojilerinin stratejik bir karışımıyla başarıyoruz.



## EduChampions Hakkında

Öncelikli odağımız, eğitimciler arasında girişimci zihniyeti beslemek ve onları eğitime yenilikçi yaklaşımlarla güçlendirmek olmaya devam ediyor. İlgili çekici tartışmalar ve işbirliğine dayalı oturumlar aracılığıyla, eğitim kurumlarında inovasyonu teşvik etmek için kullanılacak metodolojileri ve araçları araştırdık.



Co-funded by  
the European Union



<https://www.linkedin.com/company/educhampions/>

Proje Numarası: 2022-1-ES-KA220-VET-000089686

# "Eđitimi Gulendirmek: EduChampions Dnştrlebilir đretim iin Yeniliki đrenme Yolunu ve evrimii Ara Setinin Tanıtımı"

Edupreneurs Vaka alıřmalarının oluřturulması da dahil olmak zere nemli bařarıları bildirmekten heyecan duyuyoruz. Bu alıřmalar, yeniliki đretim yaklařımlarını bařarıyla uygulayan nclere iřık tutuyor. Bu hikayeler, kilometre tařlarından daha fazlasıdır; dnya apındaki eđitimciler iin motivasyon ve ilham kaynađı olarak hizmet ederler. Bu durum zellikle eđitimi yeniden tanımlamak ve đretim metodolojilerini geliřtirmek isteyen mesleki eđitim eđitmenleri ve đretmenler iin geerlidir.

Bařarılarımıza ek olarak EduChampions, eđitimcilere aktif, đrenci merkezli pedagoji uygulamalarını sınıflarına sorunsuz bir řekilde entegre etmelerinde yardımcı olmak iin tasarlanmış yol gsterici bir kaynak olan kapsamlı đrenme Yolunu tanıtmaktan heyecan duyuyor. Bu adım adım yol haritası, eđitim danıřmanlarını, stratejistleri ve giriřimcileri pratik strateji ve tekniklerle donatarak geleneksel sınıf ortamlarını dinamik ve kapsayıcı đrenme ortamlarına dnřtryor.

Eđitimcileri devam eden yolculuklarında destekleme taahhdnn bir parası olarak, EduChampions aktif olarak bir evrimii đrenme İstasyonu ve Ara Seti geliřtirmektedir. Bu dijital platform, đretim metodolojilerini geliřtiren ve Mesleki Eđitim ve đretim eđitmenleri, đretmenler ve eđitim liderleri arasında iřbirliđini teřvik eden bir ara ve materyal hazinesidir.

## Bizi Takipte Kalın!

Eđitimcileri ve đrencileri glendiren dnřtrc bir eđitim ekosistemi oluřturma yolculuđumuza devam ederken gncellemeler iin bizi izlemeye devam edin!

Projemiz hakkında daha fazla bilgi edinmek ve ilerlememizden haberdar olmak iin <https://educhampions.eu/> adresindeki web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.



## Konsorsiyum



Lanbide Heziketalaro ikastetxe publikoen sarea  
Red de centros pblicos de Formacin Profesional



Co-funded by  
the European Union



<https://www.linkedin.com/company/educhampions/>

Proje Numarası: 2022-1-ES-KA220-VET-000089686